

Heslegård A/S

Ny Mårumvej 296, 3200 Helsingø

CVR-nr. 57 54 79 28

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Niels Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heslegård A/S Ny Mårumvej 296 3200 Helsinge
	Telefon: 48790750
	CVR-nr.: 57 54 79 28
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lisbeth Johnsen Marlene Hamborg Johnsen Niels Johnsen
Direktion	Niels Johnsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er af finansiell karakter og består i investeringer i værdipapirer samt udlån til forrentning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-64.864	38.734
Driftsresultat	-64.864	38.734
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	36.035	82.223
Andre finansielle indtægter	124.179	254.959
Øvrige finansielle omkostninger	-263.596	-115.299
Resultat før skat	-168.246	260.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-168.246	260.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	160.817
Disponeret fra overført resultat	-269.446	0
Disponeret i alt	-168.246	260.617

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	130.013
Andre tilgodehavender	415.003	592.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.003</u>	<u>722.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>515.003</u>	<u>722.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.268	0
Andre tilgodehavender	9.237	768.148
Tilgodehavender i alt	<u>21.505</u>	<u>768.148</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.130.554	1.812.364
Værdipapirer i alt	<u>5.130.554</u>	<u>1.812.364</u>
Likvide beholdninger	4.735.870	7.354.642
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.887.929</u>	<u>9.935.154</u>
Aktiver i alt	<u>10.402.932</u>	<u>10.657.302</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	535.000	535.000
2 Overført resultat	9.727.276	9.996.722
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>10.363.476</u>	<u>10.631.522</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.456	25.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.456	25.780
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.456</u>	<u>25.780</u>
Passiver i alt	<u>10.402.932</u>	<u>10.657.302</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	535.000	535.000
	<u>535.000</u>	<u>535.000</u>
Aktiekapitalen består af 530 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	9.996.722	9.835.905
Årets overførte overskud eller underskud	-269.446	160.817
	<u>9.727.276</u>	<u>9.996.722</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>